
UCHWAŁA NR XXIV/195/09 RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 28 kwietnia 2009 r 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2009 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 2005 r. Nr 172, poz. 1441,  
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,  
poz. 1218, 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458), art. 165, art. 168, art. 176, art. 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169,  
poz. 1420, 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, 
Nr 249, poz. 1832, 2007 r. Nr 88, poz.587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, 2008 r. Nr 180,  
poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, 2009 r. Nr 19, poz. 100) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) Zwiększeniu planu dochodów o kwotę 8.064 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) Zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 715.936 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody  w  kwocie 15.322.207 zł,  

b) wydatki   w kwocie  18.252.751 zł, 

c) Źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 2.930.544 zł są: nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych w kwocie 158.700 zł, wolne środki w kwocie 184.844 zł, planowane do 
zaciągnięcia długoterminowe kredyty w łącznej kwocie 2.165.000 i długoterminowa 
pożyczka w kwocie 422.000 zł. 

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy - w kwocie 2.587.000 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XXII/181/09 Rady Gminy Gródek 
z dnia 23 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu gminy Gródek na 2009 r. w zakresie wykazu zadań 
inwestycyjnych na 2009 r. oraz środków na ich realizację, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załaczniku Nr 5 do uchwały Nr XXII/181/09 Rady Gminy Gródek 
z dnia 23 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu gminy Gródek na 2009 r. w zakresie planu 
przychodów i rozchodów budżetu w 2009 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wieczysław Gościk 



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXIV/195/09  

Rady Gminy Gródek 

z dnia 28 kwietnia 2009 r. 

DOCHODY 
w zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 009,00 8 064,00 9 073,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 8 064,00 8 064,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
 z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 8 064,00 8 064,00 

Razem: 15 314 143,00 8 064,00 15 322 207,00 

 
 
 

Objaśnienia dokonanych zmian w planie dochodów budżetowych: 

Zwiększenia planu dochodów dokonano na podstawie zawiadomienia Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatury w Białymstoku Nr DBł.3101-3-4/32/09 z dnia 01.04.2009 r.  
o zwiększeniu o kwotę 8.064 zł dotacji celowej w rozdz. 75113 § 2010 z przeznaczeniem na 
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych 
na dzień 7 czerwca 2009 r. 

 
 
 



 
Z
ał
ąc

zn
ik
 N

r 
2 

do
 u
ch
w
ał
y 
N
r 
X
X
IV
/1
95
/0
9 
 

R
ad
y 
G
m
in
y 
G
ró
de
k 

z 
dn
ia
 2
8 
kw
ie
tn
ia
 2
00
9 
r.
 

W
Y
D
A
T
K
I 

w
 z
ł 

D
zi
ał
 

R
oz
dz
ia
ł 

P
ar
ag
ra
f 

T
re
ść
 

P
rz
ed
 z
m
ia
ną
 

Z
m
ia
na
 

P
o 
zm
ia
ni
e 

60
0 

  
  

T
ra
ns
po
rt
 i 
łą
cz
no
ść
 

2 
96
5 
20
2,
00
 

- 
1 
08
5 
48
1,
00
 

1 
87
9 
72
1,
00
 

  
60
01
4 

  
D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 p
ow
ia
to
w
e 

1 
88
9 
00
0,
00
 

- 
1 
08
6 
98
1,
00
 

80
2 
01
9,
00
 

  
  

63
00
 

D
ot
ac
ja
 c
el
ow
a 
na
 p
om
oc
 f
in
an
so
w
ą 
ud
zi
el
an
ą 
m
ię
dz
y 
je
dn
os
tk
am
i s
am
or
zą
du
 

te
ry
to
ri
al
ne
go
 n
a 
do
fi
na
ns
ow
an
ie
 w
ła
sn
yc
h 
za
da
ń 
in
w
es
ty
cy
jn
yc
h 
i z
ak
up
ów
 

in
w
es
ty
cy
jn
yc
h 

1 
85
0 
00
0,
00
 

- 
1 
08
6 
98
1,
00
 

76
3 
01
9,
00
 

  
60
09
5 

  
P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
no
ść
 

9 
85
4,
00
 

1 
50
0,
00
 

11
 3
54
,0
0 

  
  

45
00
 

P
oz
os
ta
łe
 p
od
at
ki
 n
a 
rz
ec
z 
bu
dż
et
ów
 je
dn
os
te
k 
sa
m
or
zą
du
 te
ry
to
ri
al
ne
go
 

0,
00
 

1 
50
0,
00
 

1 
50
0,
00
 

75
0 

  
  

A
dm
in
is
tr
ac
ja
 p
ub
li
cz
na
 

1 
61
8 
24
0,
00
 

- 
5 
00
0,
00
 

1 
61
3 
24
0,
00
 

  
75
07
5 

  
P
ro
m
oc
ja
 je
dn
os
te
k 
sa
m
or
zą
du
 te
ry
to
ri
al
ne
go
 

46
 0
00
,0
0 

- 
5 
00
0,
00
 

41
 0
00
,0
0 

  
  

28
20
 

D
ot
ac
ja
 c
el
ow
a 
z 
bu
dż
et
u 
na
 f
in
an
so
w
an
ie
 lu
b 
do
fi
na
ns
ow
an
ie
 z
ad
ań
 z
le
co
ny
ch
 d
o 

re
al
iz
ac
ji
 s
to
w
ar
zy
sz
en
io
m
 

5 
00
0,
00
 

- 
5 
00
0,
00
 

0,
00
 

75
1 

  
  

U
rz
ęd
y 
na
cz
el
ny
ch
 o
rg
an
ów
 w
ła
dz
y 
pa
ńs
tw
ow
ej
, k
on
tr
ol
i i
 o
ch
ro
ny
 p
ra
w
a 
or
az
 

są
do
w
ni
ct
w
a 

1 
00
9,
00
 

8 
06
4,
00
 

9 
07
3,
00
 

  
75
11
3 

  
W
yb
or
y 
do
 P
ar
la
m
en
tu
 E
ur
op
ej
sk
ie
go
 

0,
00
 

8 
06
4,
00
 

8 
06
4,
00
 

  
  

41
10
 

S
kł
ad
ki
 n
a 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 
sp
oł
ec
zn
e 

0,
00
 

33
8,
00
 

33
8,
00
 

  
  

41
20
 

S
kł
ad
ki
 n
a 
F
un
du
sz
 P
ra
cy
 

0,
00
 

56
,0
0 

56
,0
0 

  
  

41
70
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 b
ez
os
ob
ow
e 

0,
00
 

2 
23
0,
00
 

2 
23
0,
00
 

  
  

42
10
 

Z
ak
up
 m
at
er
ia
łó
w
 i 
w
yp
os
aż
en
ia
 

0,
00
 

40
0,
00
 

40
0,
00
 

  
  

43
00
 

Z
ak
up
 u
sł
ug
 p
oz
os
ta
ły
ch
 

0,
00
 

40
0,
00
 

40
0,
00
 

  
  

44
10
 

P
od
ró
że
 s
łu
żb
ow
e 
kr
aj
ow
e 

0,
00
 

44
0,
00
 

44
0,
00
 

  
  

47
40
 

Z
ak
up
 m
at
er
ia
łó
w
 p
ap
ie
rn
ic
zy
ch
 d
o 
sp
rz
ęt
u 
dr
uk
ar
sk
ie
go
 i 
ur
zą
dz
eń
 k
se
ro
gr
af
ic
zn
yc
h 

0,
00
 

70
0,
00
 

70
0,
00
 

  
  

47
50
 

Z
ak
up
 a
kc
es
or
ió
w
 k
om
pu
te
ro
w
yc
h,
 w
 ty
m
 p
ro
gr
am
ów
 i 
li
ce
nc
ji
 

0,
00
 

3 
50
0,
00
 

3 
50
0,
00
 

75
6 

  
  

D
oc
ho
dy
 o
d 
os
ób
 p
ra
w
ny
ch
, o
d 
os
ób
 f
iz
yc
zn
yc
h 
i o
d 
in
ny
ch
 je
dn
os
te
k 

ni
ep
os
ia
da
ją
cy
ch
 o
so
bo
w
oś
ci
 p
ra
w
ne
j o
ra
z 
w
yd
at
ki
 z
w
ią
za
ne
 z
 ic
h 
po
bo
re
m
 

68
 1
53
,0
0 

4 
79
7,
00
 

72
 9
50
,0
0 

  
75
64
7 

  
P
ob
ór
 p
od
at
kó
w
, o
pł
at
 i 
ni
ep
od
at
ko
w
yc
h 
na
le
żn
oś
ci
 b
ud
że
to
w
yc
h 

68
 1
53
,0
0 

4 
79
7,
00
 

72
 9
50
,0
0 

  
  

46
10
 

K
os
zt
y 
po
st
ęp
ow
an
ia
 s
ąd
ow
eg
o 
i p
ro
ku
ra
to
rs
ki
eg
o 

2 
70
0,
00
 

4 
79
7,
00
 

7 
49
7,
00
 

75
7 

  
  

O
bs
łu
ga
 d
łu
gu
 p
ub
li
cz
ne
go
 

18
3 
00
0,
00
 

- 
23
 0
00
,0
0 

16
0 
00
0,
00
 

  
75
70
2 

  
O
bs
łu
ga
 p
ap
ie
ró
w
 w
ar
to
śc
io
w
yc
h,
 k
re
dy
tó
w
 i 
po
ży
cz
ek
 je
dn
os
te
k 
sa
m
or
zą
du
 

te
ry
to
ri
al
ne
go
 

18
3 
00
0,
00
 

- 
23
 0
00
,0
0 

16
0 
00
0,
00
 

  
  

80
70
 

O
ds
et
ki
 i 
dy
sk
on
to
 o
d 
sk
ar
bo
w
yc
h 
pa
pi
er
ów
 w
ar
to
śc
io
w
yc
h,
 k
re
dy
tó
w
 i 
po
ży
cz
ek
 

or
az
 in
ny
ch
 in
st
ru
m
en
tó
w
 f
in
an
so
w
yc
h,
 z
w
ią
za
ny
ch
 z
 o
bs
łu
gą
 d
łu
gu
 k
ra
jo
w
eg
o.
 

18
3 
00
0,
00
 

- 
23
 0
00
,0
0 

16
0 
00
0,
00
 

80
1 

  
  

O
św
ia
ta
 i 
w
yc
ho
w
an
ie
 

5 
92
8 
01
4,
00
 

10
7 
89
7,
00
 

6 
03
5 
91
1,
00
 

  
80
10
1 

  
S
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow
e 

3 
43
4 
75
7,
00
 

14
2 
13
6,
00
 

3 
57
6 
89
3,
00
 

  
  

25
40
 

D
ot
ac
ja
 p
od
m
io
to
w
a 
z 
bu
dż
et
u 
dl
a 
ni
ep
ub
li
cz
ne
j j
ed
no
st
ki
 s
ys
te
m
u 
oś
w
ia
ty
 

16
1 
28
7,
00
 

14
2 
13
6,
00
 

30
3 
42
3,
00
 

  
80
10
4 

  
P
rz
ed
sz
ko
la
  

51
0 
62
5,
00
 

- 
31
 9
42
,0
0 

47
8 
68
3,
00
 



D
zi
ał
 

R
oz
dz
ia
ł 

P
ar
ag
ra
f 

T
re
ść
 

P
rz
ed
 z
m
ia
ną
 

Z
m
ia
na
 

P
o 
zm
ia
ni
e 

  
  

25
40
 

D
ot
ac
ja
 p
od
m
io
to
w
a 
z 
bu
dż
et
u 
dl
a 
ni
ep
ub
li
cz
ne
j j
ed
no
st
ki
 s
ys
te
m
u 
oś
w
ia
ty
 

50
 3
26
,0
0 

- 
31
 9
42
,0
0 

18
 3
84
,0
0 

  
80
11
0 

  
G
im
na
zj
a 

1 
43
1 
77
6,
00
 

0,
00
 

1 
43
1 
77
6,
00
 

  
  

43
60
 

O
pł
at
y 
z 
ty
tu
łu
 z
ak
up
u 
us
łu
g 
te
le
ko
m
un
ik
ac
yj
ny
ch
 te
le
fo
ni
i k
om
ór
ko
w
ej
 

1 
50
0,
00
 

- 
1 
00
0,
00
 

50
0,
00
 

  
  

47
00
 

S
zk
ol
en
ia
 p
ra
co
w
ni
kó
w
 n
ie
bę
dą
cy
ch
 c
zł
on
ka
m
i k
or
pu
su
 s
łu
żb
y 
cy
w
il
ne
j  

50
0,
00
 

1 
00
0,
00
 

1 
50
0,
00
 

  
80
11
3 

  
D
ow
oż
en
ie
 u
cz
ni
ów
 d
o 
sz
kó
ł 

33
0 
30
7,
00
 

- 
2 
29
7,
00
 

32
8 
01
0,
00
 

  
  

41
70
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 b
ez
os
ob
ow
e 

2 
29
7,
00
 

- 
2 
29
7,
00
 

0,
00
 

  
80
14
8 

  
S
to
łó
w
ki
 s
zk
ol
ne
 

15
9 
34
9,
00
 

0,
00
 

15
9 
34
9,
00
 

  
  

42
70
 

Z
ak
up
 u
sł
ug
 r
em
on
to
w
yc
h 

0,
00
 

10
0,
00
 

10
0,
00
 

  
  

44
40
 

O
dp
is
y 
na
 z
ak
ła
do
w
y 
fu
nd
us
z 
św
ia
dc
ze
ń 
so
cj
al
ny
ch
 

6 
14
0,
00
 

- 
10
0,
00
 

6 
04
0,
00
 

85
1 

  
  

O
ch
ro
na
 z
dr
ow
ia
 

89
 4
81
,0
0 

0,
00
 

89
 4
81
,0
0 

  
85
11
1 

  
S
zp
it
al
e 
og
ól
ne
 

0,
00
 

23
 4
00
,0
0 

23
 4
00
,0
0 

  
  

62
20
 

D
ot
ac
je
 c
el
ow
e 
z 
bu
dż
et
u 
na
 f
in
an
so
w
an
ie
 lu
b 
do
fi
na
ns
ow
an
ie
 k
os
zt
ów
 r
ea
li
za
cj
i 

in
w
es
ty
cj
i i
 z
ak
up
ów
 in
w
es
ty
cy
jn
yc
h 
in
ny
ch
 je
dn
os
te
k 
se
kt
or
a 
fi
na
ns
ów
 p
ub
li
cz
ny
ch
 

0,
00
 

23
 4
00
,0
0 

23
 4
00
,0
0 

  
85
12
1 

  
L
ec
zn
ic
tw
o 
am
bu
la
to
ry
jn
e 

23
 4
00
,0
0 

- 
23
 4
00
,0
0 

0,
00
 

  
  

28
00
 

D
ot
ac
ja
 c
el
ow
a 
z 
bu
dż
et
u 
dl
a 
po
zo
st
ał
yc
h 
je
dn
os
te
k 
za
li
cz
an
yc
h 
do
 s
ek
to
ra
 f
in
an
só
w
 

pu
bl
ic
zn
yc
h 

23
 4
00
,0
0 

- 
23
 4
00
,0
0 

0,
00
 

  
85
15
4 

  
P
rz
ec
iw
dz
ia
ła
ni
e 
al
ko
ho
li
zm
ow
i 

50
 5
07
,0
0 

0,
00
 

50
 5
07
,0
0 

  
  

42
10
 

Z
ak
up
 m
at
er
ia
łó
w
 i 
w
yp
os
aż
en
ia
 

4 
20
0,
00
 

2 
95
9,
00
 

7 
15
9,
00
 

  
  

43
00
 

Z
ak
up
 u
sł
ug
 p
oz
os
ta
ły
ch
 

22
 9
59
,0
0 

- 
2 
95
9,
00
 

20
 0
00
,0
0 

85
2 

  
  

P
om
oc
 s
po
łe
cz
na
 

2 
70
3 
25
9,
00
 

0,
00
 

2 
70
3 
25
9,
00
 

  
85
29
5 

  
P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
no
ść
 

15
4 
15
2,
00
 

0,
00
 

15
4 
15
2,
00
 

  
  

31
10
 

Ś
w
ia
dc
ze
ni
a 
sp
oł
ec
zn
e 

15
4 
15
2,
00
 

- 
32
0,
00
 

15
3 
83
2,
00
 

  
  

42
80
 

Z
ak
up
 u
sł
ug
 z
dr
ow
ot
ny
ch
 

0,
00
 

32
0,
00
 

32
0,
00
 

85
4 

  
  

E
du
ka
cy
jn
a 
op
ie
ka
 w
yc
ho
w
aw
cz
a 

38
2 
42
1,
00
 

0,
00
 

38
2 
42
1,
00
 

  
85
40
1 

  
Ś
w
ie
tl
ic
e 
sz
ko
ln
e 

21
4 
98
3,
00
 

0,
00
 

21
4 
98
3,
00
 

  
  

42
10
 

Z
ak
up
 m
at
er
ia
łó
w
 i 
w
yp
os
aż
en
ia
 

6 
26
5,
00
 

- 
90
0,
00
 

5 
36
5,
00
 

  
  

43
00
 

Z
ak
up
 u
sł
ug
 p
oz
os
ta
ły
ch
 

55
0,
00
 

60
0,
00
 

1 
15
0,
00
 

  
  

47
50
 

Z
ak
up
 a
kc
es
or
ió
w
 k
om
pu
te
ro
w
yc
h,
 w
 ty
m
 p
ro
gr
am
ów
 i 
li
ce
nc
ji
 

0,
00
 

30
0,
00
 

30
0,
00
 

90
0 

  
  

G
os
po
da
rk
a 
ko
m
un
al
na
 i 
oc
hr
on
a 
śr
od
ow
is
ka
 

62
5 
04
4,
00
 

5 
88
7,
00
 

63
0 
93
1,
00
 

  
90
00
2 

  
G
os
po
da
rk
a 
od
pa
da
m
i 

3 
00
0,
00
 

9 
88
7,
00
 

12
 8
87
,0
0 

  
  

43
00
 

Z
ak
up
 u
sł
ug
 p
oz
os
ta
ły
ch
 

3 
00
0,
00
 

9 
88
7,
00
 

12
 8
87
,0
0 

  
90
09
5 

  
P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
no
ść
 

64
 6
08
,0
0 

- 
4 
00
0,
00
 

60
 6
08
,0
0 

  
  

44
40
 

O
dp
is
y 
na
 z
ak
ła
do
w
y 
fu
nd
us
z 
św
ia
dc
ze
ń 
so
cj
al
ny
ch
 

11
 9
47
,0
0 

- 
4 
00
0,
00
 

7 
94
7,
00
 

92
1 

  
  

K
ul
tu
ra
 i 
oc
hr
on
a 
dz
ie
dz
ic
tw
a 
na
ro
do
w
eg
o 

1 
59
2 
02
8,
00
 

- 
22
 0
00
,0
0 

1 
57
0 
02
8,
00
 

  
92
10
9 

  
D
om
y 
i o
śr
od
ki
 k
ul
tu
ry
, ś
w
ie
tl
ic
e 
i k
lu
by
 

1 
45
3 
72
8,
00
 

- 
22
 0
00
,0
0 

1 
43
1 
72
8,
00
 

  
  

24
80
 

D
ot
ac
ja
 p
od
m
io
to
w
a 
z 
bu
dż
et
u 
dl
a 
sa
m
or
zą
do
w
ej
 in
st
yt
uc
ji
 k
ul
tu
ry
 

40
8 
00
0,
00
 

- 
22
 0
00
,0
0 

38
6 
00
0,
00
 

92
6 

  
  

K
ul
tu
ra
 f
iz
yc
zn
a 
i s
po
rt
 

1 
20
7 
74
5,
00
 

29
2 
90
0,
00
 

1 
50
0 
64
5,
00
 

  
92
60
1 

  
O
bi
ek
ty
 s
po
rt
ow
e 

1 
08
8 
74
5,
00
 

29
2 
90
0,
00
 

1 
38
1 
64
5,
00
 

  
  

60
50
 

W
yd
at
ki
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow
yc
h 

1 
01
6 
00
0,
00
 

29
2 
90
0,
00
 

1 
30
8 
90
0,
00
 

R
az
em
: 

18
 9
68
 6
87
,0
0 

- 
71
5 
93
6,
00
 

18
 2
52
 7
51
,0
0  



Objaśnienia dokonanych zmian w planie wydatków budżetowych: 
 

1. Zmniejszenia planu wydatków dokonane zostały w związku z: 

- uzyskaniem informacji o nierealizowaniu przez Starostwo Powiatowe w Białymstoku 
planowanej na 2009 r. inwestycji polegającej na przebudowie drogi powiatowej Nr 1282 
B Bobrowniki-Łużany, a także o zmniejszeniu udziału Gminy w finansowaniu 
przedsięwzięcia „Przebudowa drogi powiatowej Sofipol-Załuki i Załuki-Nowosiółki”  
w związku z rozstrzygnięciem przetargów przez Starostwo Powiatowe w  Białymstoku 
(pismo nr PZD.II.ST/D-5540/47/2009 z 24.04.2009 r.) -  zmniejsza się plan wydatków  
w rozdziale 60014 § 6300 o kwotę planowanych dotacji celowych 1.086.981 zł, 

- zawartym porozumieniem w sprawie rozwiązania Umowy o współpracy na rzecz 
przygotowania i finansowania projektu pod nazwą: „Odkryj Region Podlaski”, w związku 
z czym zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 75075 § 2820 o kwotę 5.000 zł, 

- dokonanymi zmianami w planowanych do zaciągnięcia wielkościach i terminach 
kredytów zmniejszony został plan wydatków na obsługę kredytów i pożyczek o kwotę 
23.000 zł. 

2. Zwiększenia planu wydatków dokonano: 

- w rozdziale 60095 § 4500 o kwotę 1.500 zł z przeznaczeniem na przekazanie podatku od 
środków transportowych, w tym przyczepę, zarejestrowanych na Urząd Gminy, 

- w rozdziale 75113 o kwotę 8.064 zł na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 
posłów do Parlamentu Europejskiego z przeznaczeniem na sporządzenie spisów 
wyborców, uzupełnienie wyposażenia lokali komisji obwodowych, wydatki kancelaryjne 
komisji obwodowej, obwieszczenie o podziale na obwody głosowania, obsługę komisji 
obwodowej, obsługę informatyczną Obwodowej Komisji Wyborczej oraz inne wydatki, 

- - w rozdziale 90002 § 4300 o kwotę 9.887 zł z przeznaczeniem na realizację zadania: 
Usuwanie pokryć dachowych zawierających azbest z obiektów na terenie Gminy Gródek 
w 2009 r., 

- w rozdziale 85111 § 6220 w wyniku przesunięcia kwoty 23.400 zł z rozdziału 85121  
§ 2800 z przeznaczeniem na przekazanie dotacji celowej zakładowi opieki zdrowotnej 
prowadzonemu w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej na zakup 
aparatury i sprzętu medycznego, tj. automatycznego analizatora hematologicznego 
Mythic 18, 

- w rozdziale 85154 § 4210 w wyniku przesunięcia kwoty 2.959 zł z § 4300  
z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia związanych z realizacją gminnego 
programu przeciwdziałania alkoholizmowi, 

- w rozdziale 80101 § 2540 o kwotę 142.136 zł z przeznaczeniem na dotację podmiotową 
dla Stowarzyszenia Załuki nad Supraślą na zadania związane z realizacją podstawy 
programowej edukacyjnej w Szkole Podstawowej w Załukach; dotacja została 
skalkulowana w oparciu o metryczkę subwencji oświatowej 2009, która wpłynęła do 
Urzędu Gminy Gródek w dniu 01.04.2009 r., 

- w rozdziale 80110 § 4700 o kwotę 1.000 zł w wyniku przesunięcia z § 4360 na wniosek 
dyrektora Publicznego Gimnazjum w Gródku z dnia 23.04.2009 r. z przeznaczeniem na 
opłatę uczestnictwa dyrektora jednostki oraz nauczycieli w szkoleniach w związku ze 
zmianą podstawy programowej nauczania, 

- w rozdziale 75647 § 4610 o kwotę 4.797 zł z przeznaczeniem na opłatę kosztów 
komorniczych, 



- w rozdziale 85295 w § 4280 o kwotę 320 zł w wyniku przesunięcia z § 3110 na wniosek 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku nr GOPS.3364-3/2009  
z dnia 17.04.2009 r. z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z badaniami 
wstępnymi pracowników zatrudnianych w ramach prac społecznie użytecznych, 

- w rozdziale 80148 o kwotę 100 zł w wyniku przesunięcia z § 4440 oraz w rozdziale 
85401 w § 4300 o kwotę 600 zł i w § 4750 o kwotę 300 zł w wyniku przesunięcia  
z § 4210 na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej w Gródku z dnia 21.04.2009 r.  
z przeznaczeniem na zakup płyt CD i tonerów służących do prowadzenia zajęć  
w świetlicy oraz na rozbudowę instalacji elektrycznej i komputerowej w związku  
z przeniesieniem komputerów do świetlicy szkolnej, a także w celu dokonania przeglądu 
kuchenek gazowych, 

- w rozdziale 92601 § 6050 o kwotę 292.900 zł z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego „Budowa kompleksu sportowego Moje boisko – ORLIK 2012” . 

Zmniejszeń planu wydatków w pozostałych rozdziałach, w tym dotacji podmiotowej dla 
jednostki kultury (rozdział 92109 o kwotę 22.000 zł) i jednostki systemu oświaty (rozdział 80104 
o kwotę 31.942 zł)  dokonano w celu przesunięcia planu wydatków na cele określone powyżej. 
Umowa przekazania dotacji podmiotowej dla jednostki systemu oświaty na prowadzenie oddziału 
przedszkolnego w 2009 r. została zawarta na kwotę 14.782,20 zł, natomiast w planie po 
dokonanych zmianach pozostaje kwota 18.384 zł. 

 
Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXIV/195/09  

Rady Gminy Gródek 

z dnia 28 kwietnia 2009 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2009 R. 
w tym: 

Nazwa zdania inwestycyjnego 
Rok 

rozpoczęcia 

Wartość 
zadania 

(szacunkowa) 

Dotychczas 
poniesione 
wydatki 

Środki 
wynikające z 
planów na 2009 

r. 

Środki do pozyskania 
z innych źródeł 

1 
Budowa sieci kanalizacyjnej i sieci 
wodociągowej na nowopowstałych działkach 
w Grodku 

2009-2010 300 000   21 000   
  

2 
 Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Waliły-Stacja 

2007-2010 1 075 656 37 850 864 856 432 428 
  

RAZEM 1 375 656 37 850 885 856 432 428  
3 Modernizacja drogi w Zarzeczanach 2009-2010 200 000   80 000     

4 
 

Przebudowa mostu na rzece Płoska na 
działkach numer ewidencyjny 541 i 571/3 
obręb Kołodno  

2008- 
2009 

378 284 10 900 367 384 183 692 
  

5 
 

Modernizacja ul. Polnej w Gródku 
2008-2009 331 952 1 952 330 000  

  

6 
Przygotowanie dokumentacji projektowej 
dotyczącej ulicy Lisiej w Waliłach Stacji 

2006-2010 870 053 30 053 60 000  
  

7 
Przygotowanie dokumentacji projektowej 
dotyczącej ulicy Wschodniej, ulicy 
Cmentarnej i odcinka ulicy Piaskowej 

2009-2010 130 000  30 000  
  

8 
Przygotowanie dokumentacji projektowej 
dotyczącej ulicy Młynowej i ul. Koszarowej 

2008-2010 900 000 2 900 20 000  
  

RAZEM 2 810 289 45 805 887 384 183 692   

9 
Wykonanie dokumentacji dotyczącej 
modernizacji budynku byłej Szkoły 
Podstawowej w Grzybowcach 

2009-2010 132 000  12 000  
 

RAZEM 132 000 0 12 000 0   



w tym: 

Nazwa zdania inwestycyjnego 
Rok 

rozpoczęcia 

Wartość 
zadania 

(szacunkowa) 

Dotychczas 
poniesione 
wydatki 

Środki 
wynikające z 
planów na 2009 

r. 

Środki do pozyskania 
z innych źródeł 

10 
Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 
województwa podlaskiego – część II, 
administracja samorządowa 

2009-2011 165 756  69 849 59 371  

11 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 
województwa podlaskiego – część II, 
administracja samorządowa – Lokalne 
szerokopasmowe sieci teleinformatyczne 

2009-2011 192 308  17 237 14 651  

12 Zakup ksero do Urzędu Gminy 2009 6 600   6 600   
RAZEM 364 664 0 93 686 74 022 ¹  

13 

Poprawa jakości bazy edukacyjnej i 
kształcenia Gminy Gródek poprzez 
utworzenie laboratorium nauki języków 
obcych oraz remont budynków Szkoły 
Podstawowej i Publicznego Gimnazjum w 
Gródku  

2007-2009 1 259 076 14 640 1 244 436 933 327 

  

14 
Modernizacja wentylacji mechanicznej na 
bloku żywieniowym w budynku Szkoły 
Podstawowej w Gródku 

2008-2009 105 500 5 500 100 000  
  

RAZEM 1 364 576 20 140 1 344 436 933 327   

15 
Budowa oświetlenia drogi gminnej we wsi 
Downiewo 

2008-2009 60 130 5 130 55 000  
  

RAZEM 60 130 5 130 55 000 0   

16 
Remont i modernizacja Gminnego Centrum 
Kultury w Gródku 

2009 1 054 268 8 540 1 045 728 500 000 
²  

RAZEM 1 054 268 8 540 1 045 728 500 000   

17 
Budowa kompleksu sportowego Moje boisko 
- ORLIK 2012 

2009 1 308 900   1 308 900 666 000 
³ 

RAZEM 1 308 900   1 308 900 666 000   
RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE 8 470 483 117 465 5 632 990 2 789 469   

 
¹ środki do pozyskania w 2009 r. z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w 
ramach realizowanych przez Województwo Podlaskie projektów z  IV Osi RPO WP z udziałem 
beneficjentów, w tym Gminy Gródek 
 
² środki z budżetu państwa – z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego z Programu 
Rozwój Infrastruktury Kultury z Funduszu Promocji Kultury, 
 
³ środki z budżetu państwa 333.000 zł oraz z Urzędu Marszałkowskiego 333.000 zł 
 

 



 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXIV/195/09  

Rady Gminy Gródek 

z dnia 28 kwietnia 2009 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2009 R. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 
2009 r. 

Przychody ogółem:   3 236 064 
1. Kredyty § 952 2 165 000 
2. Pożyczki § 952 422 000 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 - 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944  - 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 158 700 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 
8. Inne źródła (wolne środki) § 955 490 364 

Rozchody ogółem:   305 520 
1. Spłaty kredytów § 992 245 520 
2. Spłaty pożyczek § 992 60 000 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 - 

4. Udzielone pożyczki § 991 - 
5. Lokaty § 994 - 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 - 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 
 


